[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: edited]
Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
городской округ город Ханты-Мансийск

ДУМА ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РЕШЕНИЕ

№ 175-VI РД

							                                              Принято
									27 октября 2017 года

Об исполнении прогнозного плана
(программы) приватизации
муниципального имущества
на 2017 год за девять месяцев 2017 года

	Заслушав информацию о ходе выполнения прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2017 год, утвержденного Решением Думы города Ханты-Мансийска от 26 декабря 2016 года № 58-VI РД (в редакции Решения Думы города Ханты-Мансийска от 29 августа 2017 года № 150 -VI РД), за девять месяцев 2017 года, руководствуясь частью 1 статьи 69 Устава города Ханты-Мансийска,

Дума  города  Ханты-Мансийска РЕШИЛА:

Принять к сведению информацию об исполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2017 год за девять месяцев 2017 года (прилагается).

Председатель
Думы города Ханты-Мансийска				 	             К.Л. Пенчуков

Подписано
[bookmark: _GoBack]27 октября  2017 года
image1.jpeg